       	 Přihlásit
	Registrovat
	     EN 
 
 
 

 
   	   Služby   Psaní  	Psaní ČR
	Psaní zahraničí

  Balíky  	Balíky ČR
	Balíky zahraničí
	Poslat zásilku

  Prodej a eShop  	eShopy
	Zboží na poštách
	Dobíjení kreditu mobilních telefonů
	Kolky
	Elektronická dálniční známka

  Celní řízení  	Mezinárodní služby - novinky
	FAQ - časté otázky k celnímu řízení
	Očekáváte zásilku ze zahraničí
	Jak poslat zásilku do zahraničí

 
 Platební a finanční služby  	Platební a finanční služby ČR
	Platební a finanční služby zahraničí

  Služby eGovernment  	Czech POINT
	Ověřování podpisů a listin
	Mobilní Czech POINT
	Datové schránky
	Doplňkové služby k datovým schránkám
	Ověřený výpis z Centrální evidence exekucí
	EETparagon
	Konverzní pošta

  Certifikační autorita PostSignum  	Kvalifikované certifikáty
	Komerční certifikáty
	Časová razítka
	Kvalifikované prostředky pro vytváření elektronických podpisů
	Další produkty

 
 Reklamní a tiskové zásilky  	Reklamní tiskové zásilky ČR
	Reklamní tiskové zásilky zahraničí

  Online služby  	Služby při podání
	Služby při dodání
	Elektronický podpis obchodních smluv
	eShopy
	Ostatní online služby

  Filatelie a PostFila  	Novinky z filatelie
	Známky
	Ostatní produkty se známkami
	Vlastní známky
	Známky s přítisky
	Poštovní celiny
	Příležitostná razítka
	Příležitostné nálepky
	Prodej známek a filatelistických produktů

 
 Ostatní služby  	Zákaznická karta - FIRMY
	Zákaznická karta - LIDÉ
	Mobilní pošta
	Postbox
	Změna ukládací pošty pro všechny došlé zásilky
	Změna místa dodání dosílka) pro všechny došlé zásilky
	Předplatné časopisů a novin
	P.O.BOX - zamykatelná poštovní přihrádka
	Avizování balíkových zásilek
	Opakované doručení
	Večerní doručení
	Změna doručení online
	Prodloužení úložní doby
	Průkaz příjemce
	Přístup ke zvláštním službám a prvkům poštovní infrastruktury
	Nové vyvolávací systémy České pošty
	Výdej balíků na depech 
	Objednávka na pobočku
	Služby ČEZ na pobočkách ČP
	Digitalizace a správa dokumentů
	Služby podatelny
	Centrální adresa

  Tisk a kompletace zásilek  	PostKomplety
	PostServis

 
 
 
	   Užitečné nástroje    	 Sledování zásilek (Track&Trace) 
	 Poslat zásilku 
	 Vyhledat pobočku 
	 Vyhledat PSČ 
	 Kalkulátor zásilek 
	 Kalkulátor poukázek 
	 Změna doručení online 
	 Průzkum spokojenosti 
	 Mobilní aplikace PoštaOnline 
	 Objednávka na pobočku 
	 Začínáme podnikat s e-shopem 

 
 
 
	   Rady a Tipy    	 Při podání 
	 Při dodání 
	 Jiné 

 
 
 
	   Ke stažení    	 Formuláře a tiskopisy 
	 Ceník služeb České pošty 
	 Poštovní a obchodní podmínky 
	 Mobilní aplikace Pohlednice Online 
	 Zákaznické výstupy 
	 Logo ke stažení 

 
 
 
	   Kontakty    	 Pomoc klientům 
	 Call centrum 
	 Informace o pobočkách 
	 Obchodní zástupci 
	 Sídlo společnosti 
	 Vedení regionů 
	 Kontakty pro média 
	 Elektronické a analogové podání 
	 Poštovní ombudsman 
	 Kontakt na Poštovní muzeum 
	 Ombudsman pro zaměstnance 
	 Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
	 Energetický zprostředkovatel 

 
 
 
	   Kariéra  
	   Transformace  

 
  
 Sledovat zásilku      
  Vyhledat pobočku      
  Poslat zásilku      
  Kalkulátor zásilek   

         	Home/
	Služby/
	Filatelie a PostFila/
	Příležitostné nálepky/
	Přehled nálepek/

 
 
 
         Přehled R-nálepek a přítisků na APOST nálepky
 Připravované nálepky v dalších měsících
    	  Zobrazit rok:  	  Všechny 
 2022 
 2021 
 2020 
 2019 
 2018 
 2017 
 2016 
 2015 
 2014 
 2013 
 2012 
 2011 
 2010 
 2009 
 2008 
 2007 
 2006 
 2005 
 2004 
 2003 
 2002 
 2001 
 2000 
 1999 
 1998 

 	  Měsíc:  	  Všechny 
 Leden 
 Únor 
 Březen 
 Duben 
 Květen 
 Červen 
 Červenec 
 Srpen 
 Září 
 Říjen 
 Listopad 
 Prosinec 

 	  

 
 
  Leden 2022
    Pořadové číslo: 1 (typ: Cenná nálepka na APOST)     800 let obce Pchery
  Místo Pošta 273 08 Pchery
 Termín používání 3. 1. 2022 – 31. 12. 2022 
     Pořadové číslo: 4 (typ: Cenná nálepka na APOST)     70 let klubu filatelistů Jilemnice
  Místo Pošta 514 01 Jilemnice
 Termín používání 10. 1. 2022 – 25. 1. 2022 
     Pořadové číslo: 3 (typ: R - nálepky)     Mezinárodní den tuleňů, lachtanů a velryb
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 10. 1. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 2 (typ: R - nálepky)     800 let obce Pchery
  Místo pošta 273 08 Pchery
 Termín používání 15. 1. 2022 do spotřebování (množství 960 ks) 
     Pořadové číslo: 5 (typ: R - nálepky)     370 let od narození cestovatele Pavla Kleina
  Místo pošta 350 02 Cheb
 Termín používání 25. 1. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Únor 2022
    Pořadové číslo: 9 (typ: R - nálepky)     Světoznámý cestovatel Emil Holub
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 21. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 11 (typ: R - nálepky)     Mimořádné datum 22. 2. 2022
  Místo pošta 432 02 Kadaň 2
 Termín používání 22. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 10 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Mimořádné datum 22. 2. 2022
  Místo Pošta 432 02 Kadaň 2
 Termín používání 22. 2. 2022 
     Pořadové číslo: 8 (typ: Cenná nálepka na APOST)     750 let města Turnova
  Místo Pošta 511 01 Turnov 1
 Termín používání 22. 2. 2022– 22. 4. 2022 
     Pořadové číslo: 7 (typ: R - nálepky)     750 let města Turnova
  Místo pošta 511 01 Turnov 1
 Termín používání 22. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 16 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Mimořádné datum 22. 2. 2022 Prostějov 2
  Místo pošta 796 02 Prostějov 2
 Termín používání 22.02.2022 
     Pořadové číslo: 15 (typ: R - nálepky)     Mimořádné datum 22. 2. 2022 Prostějov 2
  Místo pošta 796 02 Prostějov 2
 Termín používání 22. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 6 (typ: R - nálepky)     Cestovatel Johann Emanuel Pohl
  Místo pošta 407 21 Česká Kamenice
 Termín používání 23. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 14 (typ: R - nálepky)     30 let Národní přírodní rezervace Na požárech
  Místo pošta 348 07 Rozvadov
 Termín používání 28. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 13 (typ: Cenná nálepka na APOST)     30. výročí zrušení 19. motostřelecké divize s velitelstvím v Plzni
  Místo Pošta 305 00 Plzeň 5
 Termín používání 28. 2. 2022– 31. 3. 2022 
     Pořadové číslo: 12 (typ: R - nálepky)     30. výročí zrušení 19. motostřelecké divize s velitelstvím v Plzni
  Místo pošta 305 00 Plzeň 5
 Termín používání 28. 2. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Březen 2022
    Pořadové číslo: 18 (typ: Cenná nálepka na APOST)     110. výročí narození plk. Oldřicha Doležala
  Místo pošta 763 16 Fryšták
 Termín používání 1. – 11. 3. 2022 
     Pořadové číslo: 17 (typ: R - nálepky)     110. výročí narození plk. Oldřicha Doležala
  Místo pošta 763 16 Fryšták
 Termín používání 1. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 19 (typ: R - nálepky)     Cestovatel Alois Topič, znalec Austrálie
  Místo pošta 535 01 Přelouč
 Termín používání 3. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 20 (typ: R - nálepky)     prof. RNDr. Otto Jírovec, DrSc.
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 7. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 21 (typ: R - nálepky)     70 let od vyhlášení Národní přírodní rezervace Koda
  Místo pošta 266 01 Beroun 1
 Termín používání 11. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 22 (typ: R - nálepky)     Hrabáč kapský
  Místo pošta 544 01 Dvůr Králové nad Labem
 Termín používání 14. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 23 (typ: R - nálepky)     150 let Košicko-bohumínské dráhy_Bohumín
  Místo pošta 735 81 Bohumín 1
 Termín používání 18. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 24 (typ: Cenná nálepka na APOST)     150 let Košicko-bohumínské dráhy_Bohumín
  Místo pošta 735 81 Bohumín 1
 Termín používání 18.3.2022 
     Pořadové číslo: 25 (typ: R - nálepky)     150 let Košicko-bohumínské dráhy_Český Těšín
  Místo pošta 737 01 Český Těšín
 Termín používání 18. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 26 (typ: Cenná nálepka na APOST)     150 let Košicko-bohumínské dráhy_Český Těšín
  Místo pošta 737 01 Český Těšín
 Termín používání 18. 3. 2022 
     Pořadové číslo: 27 (typ: R - nálepky)     100 let Klubu Filatelistů 06-24 Jiřího Švengsbíra ve Znojmě
  Místo pošta 669 01 Znojmo 1
 Termín používání 26. 3. 2022 do spotřebování (množství 960 ks) 
     Pořadové číslo: 28 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100 let Klubu Filatelistů 06-24 Jiřího Švengsbíra ve Znojmě
  Místo pošta 669 01 Znojmo 1
 Termín používání 26. 3. 2022 
     Pořadové číslo: 30 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Odchod dělostřelců z Jičína
  Místo Pošta 506 01 Jičín
 Termín používání 28. 3. 2022 – 06. 4. 2022 
     Pořadové číslo: 29 (typ: R - nálepky)     Odchod dělostřelců z Jičína
  Místo pošta 506 01 Jičín
 Termín používání 28. 3. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Duben 2022
    Pořadové číslo: 31 (typ: R - nálepky)     30 let Národní přírodní památky Jankovský potok
  Místo pošta 394 05 Vyskytná u Pelhřimova
 Termín používání 1. 4. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 32 (typ: R - nálepky)     Nejstarší suchozemská rostlina Cooksonia barrnadei
  Místo pošta 267 12 Loděnice u Berouna
 Termín používání 13. 4. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 33 (typ: R - nálepky)     430 let od narození J. A. Komenského
  Místo pošta 561 12 Brandýs nad Orlicí
 Termín používání 19. 4. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 34 (typ: Cenná nálepka na APOST)     430 let od narození J. A. Komenského
  Místo pošta 561 12 Brandýs nad Orlicí
 Termín používání 19. – 25. 4. 2022 
     Pořadové číslo: 35 (typ: R - nálepky)     50 let CHKO Český kras
  Místo pošta 267 18 Karlštejn
 Termín používání 19. 4. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 37 (typ: Cenná nálepka na APOST)     150 let SDH Brandýs nad Orlicí
  Místo pošta 561 12 Brandýs nad Orlicí
 Termín používání 26. – 29. 4. 2022 
     Pořadové číslo: 36 (typ: R - nálepky)     150 let SDH Brandýs nad Orlicí
  Místo pošta 561 12 Brandýs nad Orlicí
 Termín používání 26. 4. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 38 (typ: R - nálepky)     Světově uznávaný geolog prof. Jaromír Koutek
  Místo pošta 674 01 Třebíč 1
 Termín používání 27. 4. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Květen 2022
    Pořadové číslo: 41 (typ: R - nálepky)     700 let města Zlína
  Místo pošta 760 01 Zlín 1
 Termín používání 2. 5. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 42 (typ: Cenná nálepka na APOST)     700 let města Zlína
  Místo pošta 760 01 Zlín 1
 Termín používání 2. – 15. 5. 2022 
     Pořadové číslo: 40 (typ: R - nálepky)     240 let pošty Středokluky
  Místo pošta 252 68 Středokluky
 Termín používání 2. 5. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 39 (typ: Cenná nálepka na APOST)     150 let pošty Slatiňany
  Místo pošta 538 21 Slatiňany
 Termín používání 3. 5. – 3. 6. 2022 
     Pořadové číslo: 43 (typ: R - nálepky)     700 let města Holešova
  Místo pošta 769 01 Holešov
 Termín používání 5. 5. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 44 (typ: Cenná nálepka na APOST)     700 let města Holešova
  Místo pošta 769 01 Holešov
 Termín používání 5. – 15. 5. 2022 
     Pořadové číslo: 47 (typ: R - nálepky)     Filatelistická olympiáda mládeže
  Místo pošta 301 00 Plzeň 1
 Termín používání 18. 5. 2022 do spotřebování (množství 960 ks) 
     Pořadové číslo: 46 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Filatelistická olympiáda mládeže
  Místo pošta 301 00 Plzeň 1
 Termín používání 18. – 25. 5. 2022 
     Pořadové číslo: 45 (typ: Cenná nálepka na APOST)     70. výročí Středisko volného času Znojmo
  Místo pošta 669 01 Znojmo 1
 Termín používání 18. – 25. 5. 2022 
     Pořadové číslo: 50 (typ: R - nálepky)     První finále Filatelistické olympiády mládeže
  Místo pošta 695 05 Hodonín 5
 Termín používání 25. 5. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 49 (typ: Cenná nálepka na APOST)     První finále Filatelistické olympiády mládeže
  Místo pošta 695 05 Hodonín 5
 Termín používání 25. 5. – 30. 6. 2022 
     Pořadové číslo: 48 (typ: R - nálepky)     pra–chobotnatec Gomhotherium Slon
  Místo pošta 351 01 Františkovy Lázně
 Termín používání 27. 5. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 55 (typ: R - nálepky)     Operace Anthropoid
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 27. 5. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Červen 2022
    Pořadové číslo: 51 (typ: Cenná nálepka na APOST)     700 let města Zlína
  Místo pošta 760 01 Zlín 1
 Termín používání 1.6. – 30. 12. 2022 
     Pořadové číslo: 52 (typ: R - nálepky)     700 let města Zlína
  Místo pošta 760 01 Zlín 1
 Termín používání 1. 6. 2022 do spotřebování (množství 960 ks) 
     Pořadové číslo: 53 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Setkání vodních skautů NAVIGAMUS 2022
  Místo pošta 434 01 Most 1
 Termín používání 2. – 4. 6. 2022 
     Pořadové číslo: 54 (typ: R - nálepky)     Setkání vodních skautů NAVIGAMUS 2022
  Místo pošta 434 01 Most 1
 Termín používání 2. 6. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 57 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100. výročí založení klubu filatelistů Kroměříž
  Místo pošta 761 01 Kroměříž 1
 Termín používání 20.6. – 30. 6. 2022 
     Pořadové číslo: 58 (typ: R - nálepky)     Výročí 10. letištního praporu/vú 9107 Bechyně
  Místo pošta 391 65 Bechyně
 Termín používání 20. 6. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 59 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Výročí 10. letištního praporu Bechyně
  Místo pošta 391 65 Bechyně
 Termín používání 20. 6. – 30. 6. 2022 
     Pořadové číslo: 56 (typ: R - nálepky)     100 let klubu filatelistů Kroměříž
  Místo pošta 767 01 Kroměříž 1
 Termín používání 20. 6. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 60 (typ: R - nálepky)     Mlokovitý obojživelník – Microbrachis Pelikani
  Místo pošta 330 23 Nýřany
 Termín používání 22. 6. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 61 (typ: R - nálepky)     Josef Wünsch – 180 let od narození
  Místo pošta 337 01 Rokycany 1
 Termín používání 29. 6. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Červenec 2022
    Pořadové číslo: 62 (typ: R - nálepky)     ZAŠOVÁ 150 LET POŠTY
  Místo pošta 756 51 Zašová
 Termín používání 1. 7. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 63 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Zašová 150 let pošty
  Místo pošta 756 51 Zašová
 Termín používání 1.7. – 31. 7. 2022 
     Pořadové číslo: 64 (typ: Cenná nálepka na APOST)     120 let pošty Nová Role
  Místo pošta 362 25 Nová Role
 Termín používání 1.7. – 31. 7. 2022 
     Pořadové číslo: 65 (typ: R - nálepky)     Jaroslav Foglar 115. výročí narození
  Místo pošta 130 00 Praha 3
 Termín používání 4. 7. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 66 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Jaroslav Foglar 115. výročí narození
  Místo pošta 130 00 Praha 3
 Termín používání 4.7. – 17. 7. 2022 
     Pořadové číslo: 67 (typ: R - nálepky)     530 let od vybudování vodní nádrže Jordán
  Místo pošta 390 01 Tábor 1
 Termín používání 11. 7. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 68 (typ: Cenná nálepka na APOST)     530 let od vybudování vodní nádrže Jordán
  Místo pošta 390 01 Tábor 1
 Termín používání 11.7. – 22. 7. 2022 
  Srpen 2022
    Pořadové číslo: 69 (typ: R - nálepky)     STŘEDOEVROPSKÉ JAMBOREE
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 2. 8. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 72 (typ: Cenná nálepka na APOST)     185 let pošty Soběslav
  Místo pošta 392 01 Soběslav
 Termín používání 22. 8. – 26. 8. 2022 
     Pořadové číslo: 70 (typ: R - nálepky)     100 let Masarykovy obchodní akademie v Jičíně
  Místo pošta 506 01 Jičín 1
 Termín používání 29. 8. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 71 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100 let Masarykovy obchodní akademie v Jičíně
  Místo pošta 506 01 Jičín 1
 Termín používání 29. 8. – 07. 9. 2022 
     Pořadové číslo: 73 (typ: Cenná nálepka na APOST)     150 let pošty Myslkovice
  Místo pošta 391 16 Myslkovice
 Termín používání 30. 8. – 2. 9. 2022 
  Září 2022
    Pořadové číslo: 76 (typ: R - nálepky)     25. mezinárodní veletrh Sběratel Praha
  Místo pošta 190 00 Praha 9; příležitostná poštovní přepážka (viz poznámka)
 Termín používání 9. 9. 2022 do spotřebování (množství 1080 ks) 
     Pořadové číslo: 74 (typ: R - nálepky)     90 let Tyršovy rozhledny
  Místo pošta 564 01 Žamberk
 Termín používání 10. 9. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 75 (typ: Cenná nálepka na APOST)     90 let Tyršovy rozhledny
  Místo pošta 564 01 Žamberk
 Termín používání 10. 9. – 23. 9. 2022 
     Pořadové číslo: 79 (typ: R - nálepky)     100 let skautingu v Jevíčku
  Místo pošta 569 43 Jevíčko
 Termín používání 12. 9. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 80 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100 let skautingu v Jevíčku
  Místo pošta 569 43 Jevíčko
 Termín používání 12.9. – 23. 9. 2022 
     Pořadové číslo: 78 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100. výročí narození Emila Zátopka
  Místo Pošta 742 21 Kopřivnice
 Termín používání 15.9. – 24. 9. 2022 
     Pořadové číslo: 77 (typ: R - nálepky)     100. výročí narození Dany a Emila Zátopkových
  Místo pošta 742 21 Kopřivnice
 Termín používání 15. 9. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 82 (typ: Cenná nálepka na APOST)     85 let skautingu ve Fryštáku
  Místo pošta 763 16 Fryšták
 Termín používání 19. 9. – 30. 9. 2022 
     Pořadové číslo: 81 (typ: R - nálepky)     85 let skautingu ve Fryštáku
  Místo pošta 763 16 Fryšták
 Termín používání 19. 9. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Říjen 2022
    Pořadové číslo: 107 (typ: Cenná nálepka na APOST)     85. výročí založení KF v Telči
  Místo Pošta 588 56 Telč
 Termín používání 1. 11. – 30. 11. 2022 
     Pořadové číslo: 83 (typ: R - nálepky)     100 let skautingu ve Zlíně
  Místo pošta 760 01 Zlín 1
 Termín používání 3. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 90 (typ: R - nálepky)     Hředle u Třeboce – amonit mammites nodosoides
  Místo pošta 270 07 Mutějovice
 Termín používání 5. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 84 (typ: R - nálepky)     XXXI. setkání skautských sběratelů
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 8. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 85 (typ: R - nálepky)     105 let skautingu v Plzni
  Místo pošta 301 00 Plzeň 1
 Termín používání 10. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 86 (typ: Cenná nálepka na APOST)     105 let skautingu v Plzni
  Místo pošta 301 00 Plzeň 1
 Termín používání 10. 10. – 21. 10. 2022 
     Pořadové číslo: 96 (typ: Cenná nálepka na APOST)     700 let města Černovice
  Místo pošta 394 94 Černovice u Tábora
 Termín používání 10. 10. – 13. 10. 2022 
     Pořadové číslo: 95 (typ: R - nálepky)     700 let od první zmínky o městě Černovice
  Místo pošta 394 94 Černovice u Tábora
 Termín používání 10. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 87 (typ: R - nálepky)     100 let KLUBU FILATELISTŮ KF 05 01 Hradec Králové
  Místo pošta 500 02 Hradec Králové 2
 Termín používání 13. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 88 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100 let KLUBU FILATELISTŮ KF 05 01 Hradec Králové
  Místo pošta 500 02 Hradec Králové 2
 Termín používání 13. 10. – 31. 10. 2022 
     Pořadové číslo: 92 (typ: R - nálepky)     100. VÝROČÍ KLUBU FILATELISTŮ, 120. VÝROČÍ ZALOŽENÍ SK
  Místo pošta 566 01 Vysoké Mýto
 Termín používání 17. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 91 (typ: R - nálepky)     Stránská skála – šavlozubý tygr
  Místo pošta 627 00 Brno 27
 Termín používání 17. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 93 (typ: R - nálepky)     100 LET FILATELIE V PARDUBICÍCH
  Místo pošta 530 01 Pardubice 1
 Termín používání 22. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 94 (typ: Cenná nálepka na APOST)     100 LET FILATELIE V PARDUBICÍCH
  Místo pošta 530 01 Pardubice 1
 Termín používání 22. 10. – 29. 10. 2022 
     Pořadové číslo: 89 (typ: R - nálepky)     100. výročí první výstavy poštovních známek v ČSR
  Místo pošta 500 01 Hradec Králové 1
 Termín používání 27. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 105 (typ: Cenná nálepka na APOST)     125 let úzkokolejné dráhy
  Místo pošta 378 33 Nová Bystřice
 Termín používání 31. 10. – 4. 11. 2022 
     Pořadové číslo: 102 (typ: R - nálepky)     125 let úzkokolejné dráhy
  Místo pošta 377 01 Jindřichův Hradec 1
 Termín používání 31. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 104 (typ: Cenná nálepka na APOST)     125 let úzkokolejné dráhy
  Místo pošta 377 01 Jindřichův Hradec 1
 Termín používání 31. 10. – 4. 11. 2022 
     Pořadové číslo: 103 (typ: R - nálepky)     125 let úzkokolejné dráhy
  Místo pošta 378 33 Nová Bystřice
 Termín používání 31. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 98 (typ: Cenná nálepka na APOST)     Ing. arch. Čeněk Musil
  Místo pošta 506 01 Jičín 1
 Termín používání 31. 10. – 9. 11. 2022 
     Pořadové číslo: 97 (typ: R - nálepky)     Ing. arch. Čeněk Musil
  Místo pošta 506 01 Jičín 1
 Termín používání 31. 10. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Listopad 2022
    Pořadové číslo: 107 (typ: Cenná nálepka na APOST)     85. výročí založení KF v Telči
  Místo Pošta 588 56 Telč
 Termín používání 1. 11. – 30. 11. 2022 
     Pořadové číslo: 100 (typ: Cenná nálepka na APOST)     150. výročí narození Františka Bílka
  Místo Pošta 391 55 Chýnov
 Termín používání 7. 11. – 11. 11. 2022 
     Pořadové číslo: 99 (typ: R - nálepky)     150. výročí narození Františka Bílka
  Místo pošta 391 55 Chýnov
 Termín používání 7. 11. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 101 (typ: R - nálepky)     prof. RNDr. Ivo Chlupáč
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 7. 11. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 106 (typ: R - nálepky)     100 let od vydání prvního vzorníku pro oceňování čistokrevných králíků
  Místo pošta 289 22 Lysá nad Labem
 Termín používání 16. 11. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 108 (typ: Cenná nálepka na APOST)     50 let pošty Znojmo 3
  Místo Pošta 669 03 Znojmo 3
 Termín používání 24. 11. – 2. 12. 2022 
     Pořadové číslo: 109 (typ: R - nálepky)     Pozůstatky mamuta
  Místo pošta 691 85 Dolní Dunajovice
 Termín používání 28. 11. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  Prosinec 2022
    Pořadové číslo: 112 (typ: Cenná nálepka na APOST)     200. výročí narození Ignáce Šustaly
  Místo Pošta 742 21 Kopřivnice
 Termín používání 5. 12. – 17. 12. 2022 
     Pořadové číslo: 111 (typ: R - nálepky)     200. výročí narození Ignáce Šustaly
  Místo pošta 742 21 Kopřivnice
 Termín používání 5. 12. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 110 (typ: R - nálepky)     Skautská nadace Jaroslava Foglara
  Místo pošta 110 00 Praha 1
 Termín používání 5. 12. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 115 (typ: R - nálepky)     Lokalita Miskovice – Mezholezy
  Místo pošta 284 01 Kutná Hora 1
 Termín používání 12. 12. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
     Pořadové číslo: 114 (typ: Cenná nálepka na APOST)     110 let skautingu v Třebechovicích pod Orebem
  Místo Pošta 503 46 Třebechovice pod Orebem
 Termín používání 12. 12. – 23. 12. 2022 
     Pořadové číslo: 113 (typ: R - nálepky)     110 let skautingu v Třebechovicích pod Orebem
  Místo pošta 503 46 Třebechovice pod Orebem
 Termín používání 12. 12. 2022 do spotřebování (množství 480 ks) 
  
 
 
 
 
 
         	 Psaní
	 Balíky
	 Platební a finanční služby
	 Reklamní a tiskové zásilky
	 Online služby
	 Služby eGovernment
	 Certifikační autorita PostSignum
	 Prodej a eShopy
	 Mezinárodní služby
	 Tisk a kompletace zásilek
	 Celní řízení
	 Ostatní služby
	 Filatelie a PostFila	 Novinky z filatelie
	 Známky
	 Ostatní produkty se známkami
	 Vlastní známka
	 Známky s přítisky
	 Poštovní celiny
	 Příležitostná razítka
	 Příležitostné nálepky	 Připravované nálepky
	 Přehled nálepek
	 Podmínky pro objednání


	 Prodej známek a filatelistických produktů
	 Poznám známky


	 Cashové služby

 
 
 
 
 
 
 
  Vytiskni stránku 
 
 
 
   
 
   O České poště 	Bezpečnostní informace
	Kontakty
	Profil společnosti
	Pošta Partner
	Udržitelnost a ESG
	Ochrana osobních údajů – GDPR

 
 Užitečné informace 	Ceník
	Formuláře a tiskopisy
	Poštovní podmínky
	Návody k balení a podání
	Když Vás Pošta nezastihla
	Celní řízení

 
 Nabízíme 	Široké spektrum služeb
	Zákaznickou kartu
	Veřejné zakázky
	Spolupráci školám a studentům
	Prodej a pronájem nemovitostí
	Školicí a rekreační zařízení

 
 Rychlé odkazy 	Sledovat zásilku
	Vyhledat PSČ
	Spočítat cenu
	Změna doručení
	Průzkum spokojenosti
	Mobilní aplikace

 
 
 
 ©  2023 Česká pošta 	 
	O webu a cookies
	Mapa stránek

 	Zákaznická linka 210 123 456
	info@cpost.cz
	RSS 
	 


  
         Kliknutím na tlačítko "Povolit všechny cookies" nám umožníte použití cookies pro analytické a marketingové účely. Kliknutím na odkaz "Více informací a nastavení" máte možnost si cookies nastavit podle sebe a případně vybrat souhlas k těm typům cookies, které nejsou nezbytné pro fungování webu.
 Více informací a nastaveníOdmítnout volitelné cookiesPovolit všechny cookies
 
  